scz superiora equalia et inferiora. Superiora vestra sunt ad perfuendum vt deus trinitas. Equalia ad conueni. du vt angeli qui et nostri sunt in dno: quia ad vsu nobis sunt: sicut dñi dicuntur esse famulorum: no dominio: sed ad vsu eorum. Inferiora ad vtendu. hec Aug? et ponit tur ipsa authoritas Augustini in li. questionum euanges. liz: et recitatur in glos. ad. Rom. vij. r. scdo sententiarum ibi omnia enim r. c. Et illo etiam iure diuino viris iter pfe. ctionis arripientibus prohibetur dicere hoc meum hoc tuum proprium. r. xij. q. i. in pn. dist. vij. s. i. r. c. s. xij. q. i. di. lectissimis. r. de hoc statu perfectionis Petrus in perso. na omnium apostoloru dicit. Mar. x. Mar. x. Luc. xviij. Ecce nos reliquimus omnia. Et christus ostendens ex hoc eos in regno celorum excellentem gloriam promereri: dixit ibi. Vos qui secuti estis me: quum se. fi. hominis r. c. Et hoc etiam iure pphibetur viris iter perfectionis arripientibus in iudicio contendere: dicitur christo. Si quis voluerit tunicam suā tollere: r. i iudicio tecu contedere: dimitte ei r. palliu. vt habet. Mat. h. v. r. xij. q. i. in pn. r. c. i. r. xij. q. iij. s. i. Et hoc etiam iure diuino apostolis r. eoru vita pof. fessis copetit et copetit tempore necessitatis emere et ve. dere. vñ dicitur Joan. iij. Discipuli eius iuerunt in ciuita. tem vt cibos emerent. Quod hoc fecerint tempore scilz quū eis aliter per auxilium humanum non fuisset prouis. sum. de victualibus patet in eodem euangelio Joan. qz samaritani no contrebantur iudeis. r. Luce. ix. dicitur. In. trauerunt ciuitatem samaritanoz vt pararent illi: et non. receperunt illum. vnde glos. Bede ibi. No enim contumel. iudei samaritanis: vt Joan. ostendit. Et quo patet qd sa. maritani erant inhospitales iudeis. vnde apostolis per. humanu auxilium no fuisset prouis: nisi emissent. C. Mar. to modo dicitur quis habere dominium et proprietatem de iure scilz postiuo. de iure scz imperatoru: quod p iniqui. tatem creditur introductus: scz vt homines dicat hoc meū hoc tuum proprium. et in iudicio contendant: vt dicitur in. pie. c. quo iure. r. c. dilectissimis. et de hoc modo habendi iure proprietatis et dominij loquitur lex. ff. de. h. signi. l. has. bere duob? modis dicitur. r. ff. de. h. obli. l. stipulatio ista. s. habere. r. no. xij. q. vj. qd aut. in glos. non intelligas. Et ex hoc iure habendi datur et copetit in iudicio actio et acceptio. ff. de acqui. re. do. l. rem in bonis. et inde litigia. proueniunt: et huiusmodi dominium et proprietatem abs. dicare sicut vna persona pnuata potest: et ad perfectione. p. neter: sic et vnum collegium singulare hominum qd oby. tiner vicei singularis persone. ff. de fidei. l. i. mortuo. pot. a suo toto collegio abdicare: et ad culmen perfectionis. pertinet. Et de tali abdicacione in speciali r. in communi. qd sit meritoria et sancta: et etiam a christo apostolis tra. dita loquitur decreta. pie. et iij. p. po. r. et alie constitutio. nes a Romanis pontificibus super regulam et statu frans. trum minoru: editi dominio aut iure et comunitati ena. nantibus a iure diuino: per quod est veritas in colum. ba. r. xij. q. i. loquitur. i. in vniuersali ecclesia non est salus. bre nec licitum renūtiare. Et quibus patet qd error est dis. cere simpliciter et absolute siue indefinite qd christus et. apostoli non habuerunt aliqua in speciali nec in communi. et sic omnem modum habendi excludere et per. seq. uens includere qd ipsi non habuerunt: res aliquas quas. tum ad vsu facti nec in speciali nec in communi. Et qd in. quantum prelati ecclesie militantis: et administratores. siue dispensatores non habuerunt ius vtendi et admini. stradi in rebus oblati siue concessi eis: et vendendi et. donandi eas: prout sacri canones dicit: quū hoc contra. dicat sacre scripture et sacris canonib? r. dicit de. de. et iij. dicenti qd christ? loculos habuit: r. co. sequetur in dicta p. h. tutio. Lū inter nonnullos dicit scz qd h. p. tinaciter affirma. re hereticū sit censendū. Dicere aut. cū dicta determina. tione ecclesie posita i de. de. et iij. p. po. r. scz qd abdicatio. pprietatis omni reru tā in speciali qd in communi ppter deu. sit meritoria et sancta: quam et christus viam perfectio.

nis ostendens verbo docuit et exemplo firmavit: quia quia apostoli inquam fuerunt p[ro]fessores pauperatis excellere et de qua dicit *Mat. xij. Ecce nos reliquimus oia* etc. in vobis lenes p[ro]fecte vivere p[ro] doctrine ac vite ipsos alios dedit uarunt. Et q[ui] et christus interdum loculos habuit cōdescens dōs infirmis ac p[ro]sequens q[ui] christus et eius apli v[er]o p[ro]fessionis ostēdētes nō habuerūt p[ro]prietates rerū et dñium in speciali: vel ipso[rum] apostolorū p[ri]mario collegio app[ro]p[ri]atū: qd est et iure imperatorū: et implicat ad litigandū: et per iniquitatem introductus: vt dicitur est: nō est hereticū nec erroris. nec hoc dicere videt dicit p[ro]fessionis. Et inter nonnullos. cū dicit decre. *Exijt. nullā p[ro]p[ri]etate faciāt mentionē: nec eā tollit: nec ei in aliq[ua] derogare videt. imo quū idē scripsimus p[ro] dñs dñs Joā. papa. xij. p[ro]nuntiauerit de cōsilio et assensu dñorū Cardinaliū decre. *Exijt. salub[er]iter edita solidā clarā et lucidā multaq[ue] maturitate digestā: put in sua p[ro]fessione q[ui] incipit. Quorūdam exp[er]isse cōtineat: ac etiam viennēse cōciliū in p[ro]fessione illa. *Exijt. ui de paradiso. posita in titulo de d[omi]ni signi. ipsam dēterminatōnē factā in illa. *Exijt. q[ui] seminat. p[ro]fessionis iudicio approbauerit in hac parte: nullo modo dicendū: nec credendū q[ui] p[ro]p[ri]etate aliqua generalia posita in dicit cōfessionis vltima. Et inter. noluerit subuere p[ro]p[ri]etate p[ro]fessionis et seipm cū multa maturitate definita. et de elec. cōfessionis n[ost]ra. ij. sed p[ro]mptū debet esse iura iurib[us] cōcordare. C. de inof. testa. si qñ. de elec. cum expedit. li. vj. cōfessionis em sequens p[ro]m p[ro]cedentem est intelligenda. extra de of. dele. sup[er] questionē. in p[ri]m. nec p[ro]fessionis p[ro]cedenti p[ro]p[ri]etate sequentē derogat: nisi inquam inuenit exp[er]essum. C. de edifi. pua. l. vltimo. ff. de admō. l. alumne. §. qui filias. in a[nt]t. de admō. offi. in fa. appel. ad fi. Et qd nō mutatur quare stare p[ro]hibet. C. de testa. l. sanctimus. r. C. de ap. l. p[ro]p[ri]etate. vide qd legit et no. et de cōfessionis. licet. li. vj. in glō. est cōtra. *Præterea post publicationē dicit cōfessionis. Et inter nonnullos. Idem dñs papa Joā. de cōsilio sacri col legij dñorū Cardinaliū in condemnatione quā fecit iuxta supplicationē sibi factā p[ro] parte ordinis frat[er]ū minorū: de postilla quā frater Petrus iohannis sup[er] Apocal. p[ro]scripsit: habuit cōsillum magistrorū in sacra pagina: q[ui]b[us] examinatōnē cōfessionis ap[er]tillit: inter q[ui]s magistros fuerūt fratres Grego. de laudino archieps vienn. et Petrus de palude ordinis p[ro]dicarorū: et multi aliq[ui] magistri ordinū et itarū: in q[ui] cōcilio p[ro] ipsos magistros scripto sub eorū sigillis i for. ma publica instrumēti p[re]fato dño pape tradito de art[er]culo: quē dicitur pet[er] Joā. scripsit in dicit ap[er]tilla. *Qui articuli reno: de verbo ad verbū talis est: cōtineat. *Ex quo p[ro] Romane ecclesie authenticā testificationē cōstat regulā minorū p[ro] beati s[an]cti franciscum editā esse vere et p[ro]p[ri]e illam euangelicam: quā christus in seipso seruauit: et apostolis imposuit et in euāgelij cōscribi fecit. Et nihilominus cōfiter hoc p[ro] irrefragabilia testimonia librorū euāgeliorū: et ceterarū scripturarū sac[er]tarū: et p[ro] s[an]ctos expositores earū: put alibi est sup[er]abunde mōstratū: dicit magistri in sacra pagina de hoc articulo suū dant iudiciū in hec verba. Si dicitur Petrus ioh[ann]es. hec verba accepit p[ro] intellectū et declarationē decre. *Exijt. verū dicit. Si autē intelligit sicut ipse alibi declarat: et sui sequens asserit: q[ui] regula b[ea]ti francisci sit vere et p[ro]p[ri]e idē et ipsum euāgelij qd christi: et ecō uerbo: et q[ui] dñs papa non habet potestatem sup[er] eā sicut nec sup[er] euāgelij: vel qd est in regula b[ea]ti francisci: totum christus ad literā seruauit: et ap[er]tis imposuit obseruandū. hoc totū simpliciter reputat[ur] hereticū ridiculū et insanū. nec illud p[ro]bat[ur] p[ro] aliqd testimonij quod inducat. *Hec verba dicit cōciliū siue iudicij magistrorū p[re]fatus dñs papa Joā. recepit. *Exijt. q[ui] bus parere p[ro]t cuiuslibet intelligenti: q[ui] ipse dñs papa p[ro] dicitā cōfessionē cū inter nonnullos non intelligit dicitā dēterminationē in sepe dicit decreta. *Exijt. posita in hac parte: aliquant[er] tollere vel limitare. Idē etiā dñs papa Joā. qñ in cōsilio legebat dicitā p[ro]fessionis. *Et inter nonnullos. ad dicitum cuiusdam *Card. d[omi]ni*************

centis eidem dño pape q[ui] in ipsa cōfessione exp[er]imeret hereticū fore p[ro]nunciat affirmare christi et ap[er]ta non habuisse p[ro]p[ri]etate et dñium rerū in speciali nec etiā in cōmuni. *R[ati]o nō faciem?* *Præterea nouissime p[re]fatus dñs papa p[ro]p[ri]etate dicitur de aquino catalogo s[an]ctorū adscriptis: q[ui] doctor: in libello quē edidit contra dñi nantē statum non habentiū in cōmuni possessiones et dōminia rerū: sed per mendicantem victum sibi querebant: qui libellus incipit. *Ecce inimici tui fouerunt. v. c. exp[er] se determinat atq[ue] p[ro]bat p[ro]p[ri]etates euāgelij et s[an]ctos doctorū ecclesie: q[ui] possessiones et dñia tam in speciali q[ui] in cōmuni: et diuitias relinquere: est quidā gradus altior: cōtentus sub perfectione euāgelica. *Et in r[ati]o[n]ib[us] q[ui] facit ad argumēta in oppositū: dicit sic de verbo ad verbū *Ad. xvij. ar. dicit dñs est q[ui] ecclesia: multos infirmos iustititer: qui non de facili sine r[ati]o[n]alium possessionū solatio ecclesiasticā vitā ducere sustineret: expedit facultates cōmunes in ecclesia possidere: dimissis p[ro]p[ri]etate: et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate pauperes sustentando: nō t[ame]n p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate: q[ui] nō fit exp[er]iens a p[re]dictis viris qui p[ro]p[ri]etate dimiserūt: v[er]o religiofam agere sine cōmuni possessione. *Et quibus p[ro]fessione euāgelica et apostolica nō annullat in illis q[ui] possessiones cōmunes habēt: t[ame]n exp[er]iens seruati in illis qui p[ro]p[ri]etate dimissis etiā cōmuni bus carēt. *hec ibi. *Et ad illud qd obijcit p[ro] aduersarios pauperatis in speciali et in cōmuni: q[ui] christus loculos habuit. in eodē libello r[ati]o[n]at in hec v[er]ba. *Ad illud autē quod. vij. d[omi]ni dicit dñs. q[ui] nō fit p[ro]p[ri]etate: q[ui] nihil pecunie ad v[er]us necessarios referat a sanctis: est t[ame]n p[ro]p[ri]etate. nec dñs habuit loculos quasi alias ei p[ro]uidere nō potuisset: s[ed] vt in se gerēs infirmorū p[ro]p[ri]etate: vt sibi licitum crederent qd a christo obseruari viderent. *hec ibi. que p[ro]bat p[ro]p[ri]etates s[an]ctos doctorum ecclesie. *Et. j. in eodē libello dicit sic et in eodē. c. *Ad. xij. dicit dñs est q[ui] sicut sup[er] dicit dñs: dñs pecuniā seruati fecit in loculis in necessariis v[er]us: vt infirmis cōdescenderet: et ideo nō est reputandum p[ro] superstitione si aliqui p[ro]p[ri]etate viri nolunt pecunias referuare. *Et quibus christus pecuniam referuati fecerit: nec eam habuerit et aliquib[us] possessionibus: sed magis ei a fidelib[us] p[ro] modū elemosine ministrabantur. *hec ibi. *Et. j. in. e. c. dicit sic. *Ad. xij. dicit dñs est q[ui] quibus sancti partes modū illum habendi possessiones in cōmuni approbauerūt: nō tamē hunc modū abdicationis in cōmuni reprobaauerunt. et ideo non est p[ro]sumptuosum hunc modum sequi. *als nihil de nouo posset institui quod non fuerit antiquitus obseruatum: nūhilominus tamē iste modus viuendi a multis sanctis p[ro]p[ri]etate tribus fuit antiquitus obseruatus: et etiam in ecclesia p[ro]p[ri]etate m[er]ita. *hec dicitur doctor. *Si autem huiusmodi doctrina dicit doctoris fuisse contra fidem euāgelij: aut scripturę diuine aduer[er]sa ac per consequens erronea et heretica: non est verisimile nec credendum q[ui] p[re]fatus sanctissimus papa Joā. ipsum sancto[rum] catalogo adscriptis. *Nec his obijcit q[ui] p[re]fatus venerabilis doctor: in sua summa secūda secūda dicit q[ui] habere aliquid in cōmuni non diminuit de perfectione religionis: inducens ad. hoc. xij. q. i. expedit. quia sicut colligi potest per rationes per eum ad hoc probandum adductas: intelligit q[ui] habere in cōmuni non diminuit aliquid de illa perfectione que essentialiter est annexa religioni: que in abdicatione p[ro]p[ri]etatis et dominij omnium rerū in speciali siue in singulari consistit: de qua loquitur et de statu. mona. cū ad mod[um] Augustinus. *Benedictus: et plures alij habentes in cōmuni possessiones et rerum dominia ad sufficientiam p[ro]p[ri]etate fessi sunt. non autē intelligit q[ui] non diminuat aliquid de illa p[ro]fessione q[ui] est superogatiois et culmine apostolicę: p[ro] quā abdicant possessiones in p[ro]p[ri]o et in cōfessionis statum mendicantis eligit. alioq[ui] nō si de tali intellexisset (qd absit) incurrisset sententiam quam felix recodationis dominus Alexander. iij. de cōsilio dñorū: *Card. p[ro]p[ri]etate*********************

In oēs afferētes hñōi abdicationē pprietatis et dñi oim rerū tam in speciali q̄ in cōmuni non esse de perfectione euangelica: et in eterna retributione p̄cellenter gloriā nō mereri: put in duabus cōstitutionibus p̄ ipsum pōtiti com super hoc dicitis: quārū vna incipit: Romanus pontifex et alia: Nō sine multa cordis amaritudine plenius cōtinet. Et fuisse p̄trarius sibi et ordinis suo et p̄cedēti de terminationis sue: quā in p̄dicto libello p̄scripsit: qd̄ de tā ro doctōre credendū non est. Nec obf. qd̄ dicit q̄ licet dicitur in dicto opusculo: Ecce inimici. dixerit q̄ non h̄re possessiones in cōmuni et p̄ mendicitatē victū quere: rō cōtineat sub p̄fectione euāgelica: nō tñ dicit: nec intellexit: q̄ p̄osus abdicare pprietatē et dñium oim rerū in speciali et in cōmuni cōtineatur sub p̄fectione euāgelica. quā habere dñium et pprietates aliquarū rerum necessariarū in cōmuni ad vitā nō inducūt: vt dicit sollicitudinē charitatis impediturā. Et vere nō obf. Nā oēs rationes et auctoritates quas inducūt ad p̄bandū statū mendicitatis esse licitū et sub p̄fectione euāgelica contineri: ita arguunt statum abdicantium pprietatem et dñium rerum oim in speciali et in cōmuni cōtineri sub p̄fectione euāgelica et eminentius sicut statū illorū qui in aliquib⁹ modis dicit se in cōmuni pprietatē et dñium retinere et sufficientiā possessionū in cōmuni vnde viuere possint absq̄ mendicitate: se et eo iū statu asserunt abdicare maxime quā habere in aliquib⁹ rebus pprietatē et dñium introductum de iure gentiū vel ciuili nō sit ad vitam humanā necessarium. Nihil est em̄ ad vitam humanā necessariū conseruandum nisi vsus rerum. Et ideo p̄ter vsum nihil in rebus querendum est: vt superius est probatum. Si em̄ dominū et pprietates domorū et librorū et vestimētorū et pecuniarū: et quibus huiusmodi necessaria acquiruntur: foret necessarium ad vitā humanam conseruandam: sicut nullus in speciali potest licite renūtiare his sine quibus nō cōseruatur esse nature: sic nec in speciali nec in cōmuni possit renūtiari dñio et pprietati rerū necessariorū. Retinere etiā in cōmuni dñia et pprietates in rebus: ita videt̄ in ducere sollicitudinē suo modo: et anīmū ad auaritiā implicare: sicut retentio dominij et pprietas in singularib⁹ inducūt. Sicut em̄ et eo q̄ quis dicit hoc meum propriū: hoc tuum ppriū: inducūt litigium inter seculares personas: ita et eo q̄ vnum collegiū qd̄ vicem obstitit singularis p̄sonae: vt dicitur est: hoc meū dicit. hoc tuū insurgunt litigia et cōtentiones inter collegia et cōmunitates: q̄ a charitate plurimū distrahūt sicut experientia manifestat. P̄terea ecclesia vniuersalis frequēter deterni nauit q̄ abdicatio pprietatis et dñij oim rerū tā in speciali q̄ in cōmuni: quā fratres minores profitenf: sub p̄fectione euāgelica arctius etiā p̄tinet: et damnat cōtrariū asserentes: vt in p̄allegata cōstitutione dñi Alexan. iij. Non sine multa cordis amaritudine. cōtinet: quā dicit doctō: nō ponit ignorare: et ideo nullatenus est dicendum q̄ pura p̄stitutionē de finitionē et determinationē ecclie dicere voluerit: q̄ abdicare pprietates et dñia rerū oim tā in speciali q̄ in cōmuni cōtineat sub p̄fectione euāgelica: et p̄sequēta a determinationē ecclie deuare et seipm ppria voce dānare: et sibi cōtrarius esse: et p̄ cōsequens minime audiendus. C. de numeribus. l. p̄fessio. li. lxxiij. di. gesta. p̄m. q. vii. qd̄ autē. et ē de ap. sollicitudinē. Sed et si cōtra ecclesia diceret sibi d̄ determinationē ecclie et nō sibi est maiō: Augustino fuisse. ff. dist. c. l. Et p̄dicta semp̄ intelligant saluo iudicio meliorū et sub cōreptione dñi pape: et ledis eius.

Articulus LX.

¶ premiffis patet

aliq̄liter qd̄ tenendū sit in q̄stione q̄ mota fuit tpe dñi pape Joā. xxi. vtrū asserere q̄ christ⁹ et apli nō habuerūt aliqd̄ in cōi sit hereticū. In qua insup̄ questione primo explicandus est titulus et intellectus q̄stionis. Nā

non querit̄ de christo in quātum deus: q̄ hoc mō dñi est terra et plenitudo ei⁹. vt in ps. dicit. xxiij. et lxxv. et ē de dec. tua nobis. §. vtrū. et dist. viij. quo iure. sic em̄ loquit̄ Joā. s. Joānes euāgelista put̄ exponit papa Leo in sermone de circūcisione dñi. In ppria inquit̄ venit: et sui etiā nō receperūt. et in ps. lxiij. Si esuriero non dicā tibi: meus est em̄ o: bis terre et plenitudo eius. Nec etiā intelligitur ista questio de tpe: put̄ christus fuit in etate puerili seu iuuenili. Nec de apostolis ante q̄ essent cū christo: et a christo vocari: et ad p̄dicandū missi. nam ante nōdum erant apli. Apli em̄ interpretat̄ missus: vt dicit Magim⁹ in sermone de apostolis. et facit. xxi. dist. in nouo. Sed intelligitur de christo p̄ illo et ab illo tēpore: quo ipse incepit publicē p̄dicare: et ad cōtemptrū mundi et penitētia hoies inuocare. Et aplos qui fuerunt ppria et p̄ncipalia membra: copiosius mystici catholice ecclie christi: ad statū p̄fectionis vocare. sic habetur Mat. h. liij. q̄ vocauit petrū et andrea fratres eius: Jacobū et Joannem fratres eius: quib⁹ et dicit: Venite post me facia vos fieri piscatores hoim. et de apostolis p̄ illo tpe: quo christus eos cōstituit aplos: los illos ad p̄dicandum mittens: ac eis formam p̄fectionis dāns: dicit̄ Mat. x. Nolite possidere aurum et: Luce. x. Nolite portare sacculum neq̄ peram. et Luce. ix. Nihil mēteritis in via. et Mar. vi. P̄cepit eis ne qd̄ tollerent in via. Nec etiā pōt̄ intelligi q̄stio de aplis put̄ fuerunt p̄clari ecclie militantis cōstruti. et cura animarū eis cōmissa: quia hñōi platio et cura nō fuit eis cōmissa et tradita ante mortē christi: s; post mortē et resurrectionē christi: vt habet̄ expresse et no. l. dist. cōsiderandū. et ē de elec. significasti. et no. xxi. dist. in nouo. Sed intelligitur de aplis p̄o tēpore in q̄ fuerūt cū christo: et ab eo missi: et q̄s (vt dicit̄ est) imposita forma p̄fectionis ad hui⁹ seculi cōp̄ditatē et auaritiā extirpādā. Et ideo signāter in titulo questionis copulatiue siue cōiunctim dicit̄. Querit̄ vtrū asserere q̄ christ⁹ et apli. et. Rursus ad intellectus dicte questionis attendendū est q̄ habere aliqd̄ quantum ad p̄sentem materiā p̄tinet: potest̄ intelligi dupliciter. Uno mō iure dñij vel q̄si sive pprietatis: vt dictum est in. §. p̄me p̄e. Scōo dicit̄ qd̄ habere quātum ad simplicem factū vsum: nihil sibi pprietatis vendicans: nec habens in hoc et hoc modo dicit̄ habere seruus et religiosus vestes et res quib⁹ vtit̄. et tunc habere demonstrat potius factum q̄ ius. ff. de pecu. nec seruus. q. quantū ad ius ciuile attinet: seru⁹ p̄ nullo habet. ff. de reg. iur. l. qd̄ attinet. Et idem de religiosis: q̄ quantū ad ius ciuile p̄tinet et ad mundū p̄o mortuis habent: vt. §. dicit̄ in. §. p̄me p̄e. vel dispensatio nē: sicut aliq̄n habet religiosus dispensato: vel executor cōstitut⁹ a testatore: ad res aliq̄s vel bona vel pecunias pauperib⁹ vel alijs dispensanda. et de testa. tua. et c. Joānes. et c. si religiosus. vj. li. vñ et tales executores possunt agere p̄tra heredes. C. de epis. et deri. nulli. Et si null⁹ sit heres: tñ pōt̄ ipse executor: totam hereditatē v̄dicare: nec detraher̄ falcidiā. C. de epis. et deri. si q̄s. et p̄e. c. tua. et c. Joānes. Si aut̄ ad alios vsus testator: vellet expendi: sic nullū cōmodū ad executorē p̄tinere debet. pura: q̄ minis ter tñ constituitur: tñ non poterit agere. ff. ad trebel. l. i. cius. §. mensa. Si vero aliqd̄ cōmodum puta falcidiā. ad eum voluit pertinere: tunc ager. ff. de le. §. titulo. et p̄m. In no. c. qui sic no. in p̄e. c. Joānes. Vel quū quis habet res sibi per aliquem cōmodatas seu depositas seu cōmodatas: et tñ cū his non habet nec dñium: nec pprietatem: nec etiā proprie possessionem: quia rei cōmodatas et deposite possessionem et dominium retinemus. ff. commoda. rei commodate. ff. de pos. licet. et no. et de com. moda. c. vnico. in glo. et de posito. c. ij. in glo. in fi. et de sequestra. posses. et fruc. c. j. glo. in hoc ipsum. Sed aliq̄n quū possidere accipit largo mō. p̄ derentione facti: et hoc modo dicunt̄ p̄clari et depositarij possidere seu h̄re: put̄ h̄re sumitur largo modo p̄o detidere: vt. §. notatum est. §. p̄p̄ime p̄e. Constat autem et p̄allegatis q̄ questio